КОМИТЕТ ЗДРАВ ООХРАНЕНИJI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

Р.' а' z,?r5 ,( qz/
Волгограл

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, l5, 18 Федерального закона от

04.05.201l Jф 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
.}l! 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инItовационного цента "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.| 1.2014 Ns 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 Ns 152

"Об утверждении административных регламеЕтов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельЕости медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиrIм наук)",
приказываю:

1. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложеЕию к приказу,

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Председатель комитета

О.Ю.Жорова
з0_82_85

В.В.Шкарин

N9

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения_
Вdлгоградской оЬласти

o|!!L','|з!xs ,(

'//

юридические лица, которым переоформлена лицензия Еа

осуществлеНие медицинсКой деятельнОсти (за искJIючеЕием указанной

деятельностИ, осуществляемой медицинскими оргаЕизациями и другими
организацияМи, входящимИ в частн},Ю систему здравоохранеЕия, на

территории инЕовационного центра "Сколково")

1. ОбществО с ограншIенНой ответствеНЕостьЮ ",Щом оптики "Офтальмолог".
Сокращенное наименовalние: ООО ".Щом оптики "Офтальмолог".
Фирменное наименование: Общество с ограЕиченной ответствеЕностью
",Щом оптики "Офтальмолог".
Организационно-правовая форма юридического лица: Общество с

ограниченной ответственностью.
Адрес места нахождениJI юридического лица:
400l31, Волгоградскм область, город Волгоград, улица Советская, дом 16.

огрн 1093444004б53
инн з444171042

Лицензия Ns ЛО-34-01-002530 от 28 мая 2015 года, сроком
действия с 28 мм 2015 года бессрочно, предоставленная обществу с
ограниченной ответствеIIностью ",Щом оптики "Офтальмолог" комитетом
здравоохранения Волгоградской области переоформлена на Л! ЛО-34-01-
002662, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: изменение адресов мест
осуществления медицинской деятельности.
Адреса мест осуществления деятельности:

l. Волгогралская область, г. Волжский, проспект Ленина, дом J$ l29,
пом. II.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специмизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (ус.гryги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
медицинской оптике; при оказании первичной специализированной
медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации
здравоохранения и общественному здоровью.

2. Волгоградская область, г. Волгоград, пр. им. Героев Сталинграда,
дом 48.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполЕяютсЯ следующие работы (услуги): при оказании первичной

доврачебной медико-сапитарной помощи в амбулаторньв условиях по:

медицинской оптике; при оказании первичной специализированной

,aд"*о-aч""rарной помощи в амбулаторных условиях по: оргаЕизации

здравоохранения и обществеЕному здоровью,
_--'i.

воr*rрадскtш область, г. Волгоград, ул, Туркменская, д, 20, пом,

1001.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

arraцr-ra"рованной, медико-санитарной помощи оргаЕиз},ются и

выполнJIютсЯ следующие работы (услуги): при оказании первичной

доврачебной медико-саIlитарной помощи в амбулаторньш условиях по:

медицинскойоптике;приоказаниипервичнойспециализированной
медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации

здравоохранения и общественному здоровью.
4. Волгоградская область, г. Волгоград, ул. 50 лет Октября, д, 4, пом,

хIv.
При оказанИи первичноЙ, в тоМ числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следуюцие работы (услуги): при оказании первичной

доврачебной медико-санитарной помоци в амбулаторньж условиях по:

медицинской оптике; при окaвании первичной специ€rлизированной
медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации
здравоохранения и общественному здоровью.

5. Волгоградскм область, г. Волжский, ул. Мира, 15.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специЕцизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполнrIются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторньж условиях по:
медицинской оптике; при ок€вании первичной специ€шизированной
медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации
здравоохранения и обществеЕному здоровью.

6. 400075, Волгоградская область, Волгоград, ул. 51-й Гвардейской,
дом 23.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специаJIизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выпол}lяются следующие работы (услуги): при ок€вании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторньж условиях по:
сестринскому делу; при окzц}ании первичной специЕrлизированной медико-
санитарной помощи в амбулаторных условиrIх по: офтальмологии,
организации здравоохранения и общественному здоровью.

7. 400007, Волгоградская область, Волгоград, проспект Металлургов,
34,

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при окд}ании первичной

доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

сестринскомУ делу; при o**u"" первичной специаJIизированной медико-

санитарной помощи в амбулаторньж условиях по: офтальмологии,

организации здравоохранения и общественному 3доровью,
-'-в.

Ъоп.".РЙ"** оЪпч.,", г, Волжский, ул, Коммунистическая, 44,

При оказанИи первичноЙ, в тоМ числе доврачебной, врачебной и

"п.цr*ra"рованной,
медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги): при ок€вании первичной

доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

медицинской оптике; при оказаЕии первичной специЕrлизированной

медико-санитарной помощи в амбулаторных услови,Iх по: организации

здравоохраЕеция и общественному здоровью.
9. 40d131, ВолгоградскМ область, город Волгоград, улица Советская,

дом 16.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированЕой, медико-санитарной помощи организ},ются и

выполIIяютсЯ следующие работы (услуги): при ока:}ании первичной

доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторньж условиях по:

медицинской оптике; при окдlании первичной специ€rлизированной

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации
здравоохранения и общественному здоровью.

10.400105, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им. маршала
Еременко, l12, пом. VI.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарвой помощи оргаЕизуются и
выполняются следующие работы (услуги): при ок€вании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
медицинской оптике; при оказании первичной специализированной
медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации
здравоохранения и общественному здоровью.

l1.400065, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. ОполченскаJI, дом
37, пом. 4.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при ок€вании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
медицинской оптике; при оказании первичной специализированной
медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по; организации
здравоохранения и общественному здоровью.

12. 400120, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Елецкая, lб.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при ок€вании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
медицинской оптике; при оказании первичной специ€rлизированной

медико-санитарной помощи в амбулаторньж условиJIх по: организации
здравоохраненшI и общественному здоровью.

13. 400002, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Казахскм, дом
21, пом. 1004.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебЕой и
специiшизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выtrолняются след}.ющие работы (услуги): при оказаЕии первичной
доврачебной медико-сaшlитарной помощи в амбулаторных условиях по:
медицинской оптике; при оказании первичной специализированной
медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации
здравоохранения и общественному здоровью.